
 
 
 
 
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 
CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS 

 

Av. Fernando Ferrari, 514, Campus Universitário, Goiabeiras, Vitória/ES 
    Cep. 29075-910 Tel.:4009-2590  E-mail: diretoriaccje@gmail.com  

 
 

PORTARIA Nº 007 DE 08 DE ABRIL DE 2021 
 
 
 
A DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS DA 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, usando de suas atribuições 
legais e estatutárias, 
 
 RESOLVE: 
 
Designar os docentes abaixo relacionados para compor a Comissão para elaboração da 
nova Resolução sobre trabalho voluntário dos Programas de Pós-Graduação do Centro 
de Ciências Jurídicas e Econômicas (CCJE/UFES), a partir da presente data. 
 
 

Docente Programa de Pós-Graduação em 

Letícia Dias Fantinel Administração 

Lucileide Andrade de Lima do Nascimento Ciência da Informação 

Alexandre Ottoni Teatini Salles Economia 

Fabricia Benda de Oliveira Gestão Pública 

Márcia Smarzaro Siqueira Política Social 

 
 
CUMPRA-SE. 

 

CENIRA ANDRADE DE OLIVEIRA 
Diretora do Centro de Ciências Jurídicas e Econômicas 


